
Dovoluji si Vás i Vaše blízké pozvat na SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ, které 

se bude konat v neděli dne 2. 9. od 15:00 v nové budově Lexiku. 

Budete mít mimořádnou příležitost se seznámit s některými lektory jazykových kurzů, 

posedět s přivítací sklenkou, či lahodnou kávu a malým občerstvením v naší minikavárně na 

recepci, nahlédnout nových učeben a do učebnic. 

K jednotlivým jazykům budeme mít stanoviště, kde se budete moci zeptat na to, co Vás 

zajímá, poradit se na jaký kurz byste se mohli přihlásit tak, aby Vám nejlépe vyhovoval. 

Přijďte si prohlédnout nové prostory nebo se zapsat se do jazykových kurzů pro dospělé 

(Aj, Nj, Šj, It, Rj a další), zapsat Vaše děti na jazykové kurzy či Malého objevitele, na 

doučování, na logopedii a další z naší nabídky. 

  

Pro děti máme připraveno malé překvapení. 

Těšíme se na vás i Vaše děti.  

Zároveň Vás zveme i na ZÁPIS na jazykové kurzy, který již PROBÍHÁ a 

bude pokračovat 3. a 4. září DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ. 

 Za celý kolektiv Lexiku přeji úspěšné zahájení nového školního roku! 

S pozdravem 

Mgr. Lenka Červenková, ředitelka  

 

  


